
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 35 – 22. 12. 2017

483

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV 
št.19/2007) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na 24. re-
dni seji dne, 21.  decembra  2107 sprejel

S K L E P

1. člen
Sprejme se uradno prečiščeno besedilo Statuta Občine Selni-

ca ob Dravi, ki obsega:
-	 Statut Občinskega sveta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 

19/2007)
-	 Spremembe in dopolnitve Statuta Občinskega sveta Občine 

Selnica ob Dravi, sprejete na 23.seji občinskega sveta.

2. člen
Uradno prečiščeno besedilo Statuta Občine Selnica ob Dravi 

se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

3. člen
Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 007-11/2017	 Župan Občine Selnica ob Dravi
Datum: 21.  december  2017	 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


	453
	454
	455
	456
	457
	458
	459
	460
	461
	462
	463
	464
	465
	466
	467
	468
	469
	470
	471
	472
	473
	474
	475
	476
	477
	478
	479
	480
	481
	482
	483
	484
	485
	486
	487
	488
	489
	490
	491
	492

